In nomine Domini, amen. Sava Platirasi, magister assie, confessus fuit et in veri- 
tate publice recognovit Georgio Rubio notario, procuratori et procuratorio nomine 
Rostanum, uxori quondam Constantini remolarii, et ad cautelam michi notario infra- 
scripto, tanquam persone publice, officio publico stipulanti et recipienti nomine et 
vice diete Rostanum, se ab ea habuisse et recepisse asperos quadringentos argenti de 
Caffa ad complementum asperorum quingentorum argenti in quibus et ad quos dic
tus Georgius, dicto nomine, fuit condempnatus ad dandum et solvendum dicto Save 
per sententiam arbitralem scriptam manu Urbani de Monleono, notarii, M° et cete
ra, renuncians. Qua re quitavit dictum Georgium, dicto nomine, et per me notarium 
infrascriptum nomine dicte Rostanum, de dictis asperis D1, promittens, / sub pena 
dupli, et cum restitucione, ratis, et sub.

Actum Caffe, ad bancum ubi tempore yemali ius redditur per2 dominum vicarium 
spectabilis domini consulis Caffe, anno dominice nativitatis MCCCCX, indicione ter
cia secundum cursum Ianue, die III decembris, in vesperis. Testes Benedictus de Ni
gro, interpres, et Cosmas de Casteliono filius Petri, vocati et rogati.
1 quitavit — D: aggiunto in margine sinistro. 2 Segue depennato: quod
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25
1410, 9 декабря, Каффа.
Iancatum, дочь покойного Давида Camarzanum и вдова Захария из Тифлиса., продает Си- 
нимбату Карканаихи ди Сан Франческо, прокуратору Иванизио ди Сан Франческо, дом, 
расположенный в контраде ворот Христа, который ей достался по наследству от сестры 
Маддалены.

1410, dicembre 9, Caffa.
Iancatum, figlia del quondam David Camarzanum e vedova di Zaccaria di Tiflis, vende a Sinim
bato Carcanaihi di San Francesco, procuratore di Ivanisio di San Francesco, una casa sita nella 
contrada della Porta di Cristo che le è giunta in eredità dalla sorella Maddalena.

A.S.G., Notai Antichi, filza 548, doc. 121 (18).
Rogito redatto su cinque colonne, quattro sul recto e una sul verso, di un foglio.

[In]1 nomine Domini, amen. Iancatum, filia quondam David Camarzanum, uxor 
quondam Iacarie de Tefelisio2, heres testamentaria in solidum Magdalene, filie quon
dam David Camarzanum, uxoris quondam Puroni Iurgiani, prout de testamento et 
ultima voluntate3 dicte quondam Magdalene constat publico instrumento scripto ma
nu Iohannis de Vecina, notarii, MCCCC, die vigesima4 prima decembris, et edam suo 
proprio et privato nomine5, per se, heredes et successores suos et quoscumque ha
bentes et habituros causam ab ea, vendidit, dedit, cessit et6 tradidit seu quasi titulo et 
ex causa vendicionis Sinimbato Carcanaihi de Sancto Francisco, procuratori et procu
ratorio nomine Ivanisii de Sancto Francisco, burgensis Caffe, licet absentis, presenti, 
stipulanti et recipienti dicto nomine pro7 dicto Ivanisio8, heredibus et successoribus 
suis et quibuscumque habentibus et habituris causam ab eo, et ad cautelam michi no
tario infrascripto, tanquam persone publice, officio publico stipulanti et9 recipienti 
nomine et vice dicti Ivanisii, licet absentis, et per me ipsi, quandam domum ipsius 
Iancatum que fuit de bonis dicte quondam Magdalene, sive ipsius Iancatum dicto here
ditario nomine, positam in civitate Caffe, in contracta porte vocate Cristo, cui coheret 
ab uno latere10 domus Iohannis de Carmadino, burgensis Caffe, ab alio latere domus 
Nicolai Ischani, retro murus civitatis Caffe11, antea12 via publica, et si qui sunt veriores 
confines, cum omnibus suis iuribus, introitibus quoque et exitibus, commodis et utili
tatibus et omnibus et singulis ad dictam domum spectantibus et pertinentibus, nichil 
ex ea in dicta venditrice retento13, ad habendum, tenendum et possidendum, gau
dendum et usufructuandum, vendendum et alienandum, locandum et dislocandum 
et quicquid14 dicto Sinimbato, dicto nomine, sive dicto15 Evanisio placuerit perpetuo 
faciendum iure proprietatis et titulo emptionis, liberam et expeditam ab omni genere 
et vinculo servitutis et exactionis, preterquam ab avariis et aliis oneribus16 comunis 
Ianue Caffe17, sive civitatis Caffe Ianue18, de cetero de et pro ipsa domo imponendis19, 
que et quas dictus emptor, dicto nomine, promisit et convenit michi notario publico, 
stipulanti et recipienti nomine et vice dicti comunis et20 per me ipsi, de cetero dare, 
solvere et prestare, renuncians omni suo capitulo, legi, convencioni et omni iuri, / pro
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precio et finito precio summorum quinquaginta]1 argenti21 de